別紙様式第７号

就業状況報告書（　年目　１～６月・７～１２月）

令和　年　月　日

京都府知事　様

[bookmark: _GoBack]氏　名

　緑の青年就業準備給付金事業実施要領第２の４の（７）のアの規定に基づき、下記のとおり就業状況報告書を提出します。

記

１．就業（予定）時期

	既に就業している
	 平成・令和　　年　　月　　日就業

	まだ就業していない※
	 令和　　年　　月就業予定

注１：どちらかにチェックを付けること。
注２：まだ就業していない場合は、以下の欄は記入不要

２．雇用先の林業事業体等の名称等
	林業事業体名

	住　　　　所

	 電話番号

３．担当している業務

４．今後の課題及び目標

５．従事日数

	日